BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1995/BXD-QLN
V/v đề nghị cử cán bộ tham gia Ban soạn thảo Chiến lược về nhà ở và quy hoạch phát triển nhà ở Việt Nam đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030.
	Hà Nội, ngày 18 tháng 09 năm 2009

	Kính gửi:
	- Văn phòng Chính phủ
- Bộ Tài chính
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư
- Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội
- Bộ Tài nguyên và Môi trường
- Bộ Nội vụ
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
- Tổng Liên đoàn lao động Việt Nam

Thực hiện ý kiến kết luận của Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải – Trưởng Ban Chỉ đạo Trung ương về chính sách nhà ở và thị trường bất động sản tại cuộc họp của Ban Chỉ đạo ngày 07/8/2009, về việc nghiên cứu xây dựng Chiến lược về nhà ở và quy hoạch phát triển nhà ở Việt Nam đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030.

Bộ Xây dựng đề nghị Quý cơ quan cử 01 Lãnh đạo cấp Bộ tham gia Ban soạn thảo Chiến lược về nhà ở và quy hoạch phát triển nhà ở Việt Nam đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030 và 01 cán bộ cấp Vụ tham gia Tổ biên tập. Danh sách cán bộ tham gia đề nghị gửi về Bộ Xây dựng, số 37 Lê Đại Hành, Hà Nội trước ngày 25 tháng 9 năm 2009.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý Cơ quan.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Cục Quản lý nhà và thị trường bất động sản – Bộ Xây dựng, điện thoại 04.39746477, fax 04.38215208.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PTT Hoàng Trung Hải (để báo cáo);
- BT Nguyễn Hồng Quân (để báo cáo);
- Văn phòng BCĐTW về chính sách nhà ở và thị trường bất động sản;
- Lưu: VT, QLN (2b).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Trần Nam